
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти
Н А К А З

09.2024 м. Чернівці

Про відкриття І (міського) етапу гри «Сокіл» («Джура») 
та проведення конкурсу «Ватра»

На виконання Програми міського етапу гри «Сокіл» («Джура»), 
затвердженої наказом управління освіти міської ради № 236 від 17.09.2024 
«Про організацію та проведення змагань Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»), з метою розвитку військово- 
патріотичного виховання дітей та учнівської молоді

Н А К А З У Ю :
1. Провести урочисте відкриття І (міського) етапу Всеукраїнської дитячо- 

юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 01.10.2024 о 14:00 
для старшої вікової групи та 02.10.2024 о 14:00 для середньої і молодшої 
вікової групи, присвячене Дню Захисників та Захисниць України (Місце 
проведення відкриття Гри буде повідомлено додатково).

2. Затвердити умови проведення відкриття І (міського) етапу 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово -  патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура»)» 2024-2025н.р. та конкурсу «Ватра» (додаток).

3. Головним суддею конкурсу призначити Марціса Леоніда Антоновича, 
вчителя ліцею № 14.

4. Суддями конкурсу призначити; Шевченко Н.Д. (заступника 
начальника управління з виховної роботи та позашкільної освіти), 
Галочкіну Н.М. (директора центру дитячої та юнацької творчості), 
Фіголь Л.А (директора міського палацу дітей та юнацтва).

5. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
5.1. Забезпечити:
5.1.1. Відрядження делегації у складі: 8 вихованців (не менше двох осіб 

протилежної статі) та 2 керівників для участі у Грі.
5.1.2. Проведення інструктажу з техніки безпеки під час групових поїздок, 

пішохідного та дорожньо-транспортного руху учнів та правил поведінки в 
умовах воєнного стану з керівниками та учасниками Гри.



6. Директору закладу освіти, на базі якого буде проводитись відкриття 
Гри:

6.1. Забезпечити присутність лікаря для медичного супроводу учасників
Гри.

6.2. Здійснити розмітку розташування роїв під час відкриття Гри.
6.3. Забезпечити умови та місце для проведення конкурсу «Ватра».
7. Директору Чернівецького міського палацу дітей та юнацтва 

Фіголь Л.А. забезпечити музичний та технічний супровід проведення Гри.
8. Наказ розмістити на інформаційному сайті Управління освіти.
9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника управління, начальника відділу загальної середньої та дошкільної 
освіти Альону Онофрей.

Начальник Управління освіти

Погоджено:
Заступник начальника Управління, 
начальник відділу загальної середньої 
та дошкільної освіти

рина ТКАЧУК

Альона ОНОФРЕЙ

Виконавець:
Головний спеціаліст 
Управління освіти Руслан ФЕДЮК


